UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
PHÒNG NỘI VỤ

  Số:           /TB-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày         tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm 2025

Căn cứ Quyết định số 2892/QĐ-UBND ngày 21/5/2025 của UBND thị xã

Đông Hòa về việc công nhận kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối

với viên chức thị xã Đông Hòa năm 2025.

Phòng Nội vụ thị xã thông báo kết quả xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp năm 2025, như sau:

 1. Danh sách viên chức trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp năm 2025 là 286/286 người (Đính kèm).

 Thông tin được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thị xã Đông Hòa và

được thông tin đến các cơ quan, đơn vị có liên quan.

 2. Hoàn thiện hồ sơ bổ nhiệm, xếp lương chức danh nghề nghiệp

Đề nghị Hiệu trưởng các Trường học triển khai nội dung Thông báo này

đến viên chức tại đơn vị đã trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề

nghiệp năm 2025 được biết kết quả xét thăng hạng và tổng hợp quyết định lương

hiện hưởng của viên chức (có chứng thực của cơ quan có thẩm quyền) gửi về

Phòng Nội vụ thị xã trước ngày 26/5/2025.

 Viên chức trúng tuyển trong kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp năm

2025 có trách nhiệm gửi quyết định lương hiện hưởng (có chứng thực của cơ

quan có thẩm quyền) cho đơn vị đang công tác để tổng hợp gửi Phòng Nội vụ.

 Lưu ý: Riêng những trường hợp đang đề nghị nâng bậc lương thường

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung (thời

gian trong tháng 4/2025 và tháng 5/2025) vẫn gửi Quyết định lương hiện hưởng

cho đơn vị để tổng hợp gửi Phòng Nội vụ.

Phòng Nội vụ thị xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có

liên quan được biết, trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị liên

hệ Phòng Nội vụ thị xã (gặp chuyên viên Trà Băng Tâm, điện thoại:

0362865115) để hướng dẫn thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;

- Trung tâm Văn hóa-Thể thao và TT;

- 35 Trường học;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Tấn Nhi

		2025-05-22T09:06:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:39:58+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Nội vụ<pnvu-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:40:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Nội vụ<pnvu-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-22T09:40:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Phòng Nội vụ<pnvu-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!